
ΑΔΑ: Ω9Δ3ΟΡ1Υ-ΑΧΧ

1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κατερίνη 25 Ιανουαρίου 2019

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: 9761 π.ε.
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ & ΝΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΜΗΜΑ

---------------------

Δ/ΝΣΗ:Κίτρους 41
Τ.Κ. 601.00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ
TELEFAX : 23510 - 74900
Πληροφ.:Ευρ. Γρηγοριάδου
Τηλ.23510–46937
E – mail : egrig@damt.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Εξαίρεση από το ασυμβίβαστο άσκησης ελεύθερου επαγγέλματος του
Αλέξανδρου Τσιμερίκα, επιστημονικού συνεργάτη του Δήμου Κατερίνης Ν. Πιερίας».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/4-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 163  του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-

2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις της παρ. 3, περ. α΄ του άρθρου 29 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ

114/Α΄/08-06-2006) «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47 /τ.Α’/2015)

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.»

5. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ.142/23-12-2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010)

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».

6. Την αριθ.14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ.ΥΟΔΔ΄/26-05-2017) (ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-

ΗΜΞ) Υπουργική Απόφαση περί διορισμού Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη

Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.

7. Την αριθ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β’/07-06-2017) απόφαση του Συντονιστή

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης περί  Ανάθεσης άσκησης

αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -

Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με

εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.



8. Την αριθμ. 28251/06-09-2018 απόφαση του Δημάρχου Κατερίνης Ν. Πιερίας περί

πρόσληψης του Αλέξανδρου Τσιμερίκα του Ιωάννη, ως επιστημονικού συνεργάτη

του ομώνυμου Δήμου, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε με την αριθμ. 7544/15-

10-2018 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης στο Φ.Ε.Κ 1317/τ.Γ’/07-11-2018.

9. Την από 19-12-2018 αίτηση του ανωτέρω επιστημονικού συνεργάτη, με την οποία

ζητά να εξαιρεθεί από την αναστολή άσκησης του ελεύθερου επαγγέλματος του.

10. Το αριθμ.47461/20-12-2018 έγγραφο του Δημάρχου Κατερίνης Ν. Πιερίας, με το

οποίο διατυπώνεται η συναίνεσή του για την έκδοση της προβλεπόμενης από τις

διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 163 του Ν. 3584/2007, απόφασης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εξαιρούμε την άσκηση του ελεύθερου επαγγέλματος του Αλέξανδρου Τσιμερίκα

του Ιωάννη, ως Αγρονόμου-Τοπογράφου Μηχανικού, από το ασυμβίβαστο με την άσκηση

των καθηκόντων του, ως επιστημονικού συνεργάτη του Δήμου Κατερίνης Ν. Πιερίας, υπό

τον περιορισμό της παρ. 3, περ. α΄ του άρθρου 29 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄)».

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1) Δήμο Κατερίνης

Έδρα του
2)  κ. Αλέξανδρο Τσιμερίκα

(Διά του Δήμου Κατερίνης)


